
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보실

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 순천시 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 전체

홍보실 1,694,001 1,633,623 60,378

주민 행정 편의 도모 1,585,255 1,524,877 60,378

순천시 홍보 1,296,683 1,236,305 60,378

순천시 이미지 홍보 835,998 815,098 20,900

201 일반운영비 785,868 764,968 20,900

01 사무관리비 785,868 764,968 20,900

○순천시 제작 대중노래 홍보 20,900 0 20,900

― 음원 및 반주기 등록 4,400 0 4,400

― 노래방 등록 16,500 0 16,500

2,200,000원*2곡

5,500,000원*3곡

SNS 운영 157,385 117,907 39,478

201 일반운영비 106,967 81,967 25,000

01 사무관리비 105,587 80,587 25,000

○SNS 캐릭터 홍보를 위한 카카오톡 이모티콘

제작 25,000 0 25,00025,000,000원*1식

405 자산취득비 14,478 0 14,478

01 자산및물품취득비 14,478 0 14,478

○유튜브 영상제작 관련 장비구입 14,478 0 14,478

― 4K 영상 편집장치 7,665 0 7,665

― VR액션캠 2,922 0 2,922

― 아이패드Pro 2,158 0 2,158

― 미니 드론 890 0 890

― 카메라 렌즈 843 0 843

7,665,000원*1식

2,922,000원*1식

2,158,000원*1식

890,000원*1식

843,000원*1식


